
Rado Simoniti - ... besede: 0
Svetovni dan ... petja: 0

Pa ta viža ni preč: 0
Borderliner: 0
Tekmovanje ... Savi: 0
Zborovsko ... Evrope: 0
Slovensko ... pesem: 0
Srečanje ... brega: 0
Vizije, ... skupin: 0
Tekmovanje ... stopnji: 0
Ringaraja: 0
Klovnbuf: 0
Kiparska delavnica Les: 0
Mladinska ... Piran: 0
Mednarodni ... Beltinci: 0
Državno srečanje ... pelji: 0
Likovna delavnica ... Paki: 0
Mentorjev feferon 2013: 0
Prevajalnica JSKD: 0
Mednarodna ... pedagogike: 0
Tekst v podobi: 0
Balada o strugarju: 0
Sklepno ... avtoric: 0
Dan kulturnih ... kulture: 0
Slovenski zborovski arhiv: 0
Zmes za ples, ... plesu: 0
Ljubiteljska ... kriza: 0
Maraton v Španskih borcih: 0
Musica creativa: 0
Mentor, ... mentorje: 0
Parafraze: 0
Kult3000: 0
Bojan ... tirnice: 0
KULT3000 Monošter: 0
Teden ljubiteljske kulture: 0
Delavnica, polna nereda: 0

Število objav: 5
Tisk: 1
Internet: 2
Novice: 3
Spremljane teme:
Srečanje big bandov: 0
Javni sklad ... dejavnosti: 5
Kulturna šola: 0
Linhartovo srečanje: 0
Festival MareziJazz: 0
Tabor ... Stični: 0
Opus 1: 0
Pika miga: 0
Mednarodno ... Maribor: 0
Adamičeva pomlad: 0
Priznanja JSKD: 1
Pevci nam ... godejo: 0
Živa, festival ... mladih: 0
Potujoča muzika: 0
Festival neodvisnega filma: 0
Filmski ... laboratorij: 0
Festival mlade ... Urška: 0
Rastoča knjiga: 0
Srečanje ... ustvarjalcev: 0
LOAC: 0
Žive besede - festival: 0

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
za obdobje 16. 3. 2015



2

Seznam objav v zbirki:

Tisk Naslov Barvni utrinki Dajane Čok

Zaporedna št.
1

Medij; Doseg Primorski dnevnik; 11.000 Stran: 9 Površina: 227 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 14. 3. 2015

Stran v zbirki:
3

Avtor Olga Knez

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...uspešna tudi na likovnem ex-temporu Sladka istra, kjer sem se uvrstila v ožji izbor in dobila 2. nagrado. Moja dela so 
prišla tudi v ožji izbor natečaja , pa tudi sprejeta na ex-temporu v Piranu. V okviruJavnega sklada za kulturne dejavnosti
Zlatega žarka smo imeli veliko skupinskih razstav, lani smo se predstavile tudi v prostorih Državnega... 

Novice Naslov Delavnica: Ilustracija v zgodbi, JSKD Novo mesto

Zaporedna št.
2

Medij; Doseg Lokalno.si;

Rubrika, Datum Lokalno aktualno; 15. 3. 2015

Stran v zbirki:
4

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...Delavnica: Ilustracija v zgodbi,  Novo mesto Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi 16.3.2015 | 16:30 JSKD
TEMATIKA: priprava in izdelava ilustracije v zgodbi / tehnika po izbiri CILJNA... 

Novice Naslov Vrhpoljski ljudski pevci prepevajo že deset let

Zaporedna št.
3

Medij; Doseg Dolenjskilist.si;

Rubrika, Datum Novice; 15. 3. 2015

Stran v zbirki:
6

Avtor L. Markelj

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti , Priznanja JSKD

Povzetek

...vajah, ki jih imajo v gasilskem domu v Gorenjem Vrhpolju. Morda tudi zato, ker so v glavnem pari. Za pet in deset let 
petja so pevci prejeli Maroltova . Podelila jim jih je predsednica priznanja Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti
sveta novomeške izpostave Branka Moškon. Na jubilejnem koncertu so Ljudski pevci Vrhpolje v goste povabili še 
ljudske... 

Novice Naslov Delavnica: Ilustracija v zgodbi, JSKD Novo mesto

Zaporedna št.
4

Medij; Doseg Dolenjskilist.si;

Rubrika, Datum Novice; 15. 3. 2015

Stran v zbirki:
7

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...Delavnica: Ilustracija v zgodbi,  Novo mesto Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi 16.3.2015 | 16:30 JSKD
TEMATIKA: priprava in izdelava ilustracije v zgodbi / tehnika po izbiri CILJNA... 

Internet Naslov Barvni utrinki v Kosovelovem domu

Zaporedna št.
5

Medij; Doseg Slomedia.it;

Rubrika, Datum Ostalo; 13. 3. 2015

Stran v zbirki:
9

Avtor Olga Knez

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...uspešna tudi na likovnem ex-temporu Sladka istra, kjer sem se uvrstila v ožji izbor in dobila 2. nagrado. Moja dela so 
prišla tudi v ožji izbor natečaja , pa tudi sprejeta na ex-temporu v Piranu. V okviruJavnega sklada za kulturne dejavnosti
Zlatega žarka smo imeli veliko skupinskih razstav, lani smo se predstavile tudi v prostorih Državnega... 



SEŽANA - V Kosovelovem domu

Barvni utrinki Dajane Čok
Razstava divaške umetnice bo na ogled do 7. aprila

SEZANA-V Mali galeriji Mira
Kranjca Kosovelovega dorna v Seža-
ni so praznovanja ob mednarodnem
dnevu žena zaključili z odprtjem li-
kovne razstave domače ustvarjalke
Dajane Čok iz Divače, članice Foto
kluba Žarek in likovne sekcije Zlati
žarek, ki deluje v okviru sežanskega
fotokluba. Na odprtju razstave, ki po-
meni prvo samostojno avtoričino
razstavo, z naslovom Barvni utrinki,
je o slikarki in njenem aktivnem de-
lu spregovoril predsednik FK Žarek
Radovan Gregorčič, medtem ko je
programski vodja Kosovelovega do-
ma David Terčon prebral kritiko sli-
karja Janeza Milkoviča Jana, s katerim
že vrsto let sodeluje. Dogodek sta z
glasbo popestrila prav tako divaška iz-
redna glasbenika in avtorja oče in sin
Danijel in An Černe.

»Fotografsko, še posebej slikarsko
pripoved gradi divaška slikarka Daja-
na Čok na temelju lastnega notranje-
ga zaklada. Prepušča se kreativnemu
delovanju trenutne inspiracije in do-
mišljije v živem utripu njej prepo-
znavnega stila. Njena dela v mešani
tehniki in tehniki akrila so močno ko-
loritna, kjer prevladujejo rdeče, ru-
mene, modre in zelene barve. Njena
dela izražajo simbole življenja kot so
ptič in riba,« je dejal predsednik FK Ža-
rek Radovan Gregorčič.

Dajana Čok (1961) se že več kot

20 let ukvarja z izrazno fotografijo in
uspešno sodeluje na domačih in tujih
fotografskih natečajih. Bila je tudi
predsednica sežanskega FK Žarek. Za
svoja dela je prejela vrsto priznanj in
nagrad. Poleg fotografije jo privlači tu-
di abstraktno slikarstvo in je že od vse-
ga začetka članica likovne sekcije Zla-
ti žarek, ki je lani praznovala deseto
obletnico delovanja. Udeležuje se li-
kovnih ex-temporov, natečajev in sli-
karskih srečanj v dobrodelne namene.
»Tako sem svoja dela že večkrat po-
darila za Karitas ali pa lepšajo stene do-
mov upokojencev. Večkrat sem bila
uspešna tudi na likovnem ex-tempo-
ru Sladka istra, kjer sem se uvrstila v
ožji izbor in dobila 2. nagrado. Moja

dela so prišla tudi v ožji izbor nateča-
ja Javnega sklada za kulturne dejavno-
sti, pa tudi sprejeta na ex-temporu v Pi-
ranu. V okviru Zlatega žarka smo ime-
li veliko skupinskih razstav, lani smo se
predstavile tudi v prostorih Državne-
ga sveta in Slovenskih železnic v Lju-
bljani, Kosovelovemu domu v Sežani
in v Občini Hrpelje-Kozina. Trudim se,
da bi se širšemu občinstvu Sežane
predstavila tudi s fotografijo,« pravi av-
torica tokratne razstave, ki je na ogled
postavila blizu 20 svojih del v tehniki
akrila in mešani tehniki.

Likovna razstava Dajane Čok, ki
se odlikuje po izredno barvitih slikah,
bo na ogled do 7. aprila.

Olga Knez

Dajana Čok ob
odprtju razstave
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Primorski dnevnik 14.03.2015 
SobotaDržava: Slovenija

Doseg: 11.000

Stran: 9

Površina: 227 cm2 1 / 1

Primorski dnevnik 14.03.2015 
SobotaDržava: Slovenija

Doseg: 11.000 Kazalo

Stran: 9

Površina: 227 cm2
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Delavnica: Ilustracija v zgodbi, JSKD Novo mesto

16.3.2015 | 16:30
TEMATIKA: priprava in izdelava ilustracije v zgodbi / tehnika po izbiri

CILJNA SKUPINA: mladina in odrasli

MENTOR: Peter Škerl

LOKACIJA: likovni atelje JSKD, Novo mesto (KC JT, Novi trg 5)

PRIJAVA in INFO (klik): do 12. marca 2015/kotizacija

0Všeč mi je

Lokalno.si 15.03.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg:

00:00

Vir 1 / 1

Lokalno.si 15.03.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

00:00

Vir

4

http://www.lokalno.si/2015/03/16/130344/napovedniki/Delavnica_Ilustracija_v_zgodbi__JSKD/
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Šentlora.

Vrhpoljski ljudski pevci prepevajo
že deset let

15.3.2015 | 18:00
Šentjernej  Deset let kulturno dogajanje v
šentjernejski občini bogatijo tudi Ljudski
pevci Vrhpolje, ki so okrogli jubilej sinoči
proslavili s koncertom v Kulturnem centru
Primoža Trubarja. Najlepša nagrada za trud
in čas, ki ga v prostem času vlagajo v
prepevanje in zbor, je bila polna dvorana
poslušalcev, ki se je po koncu pomladnega koncerta  pripravljajo ga že pet
let – rada pomudila tudi ob dobrotah, ki so jih spekle pevke.

Kot je povedal predsednik zbora Tone
Pirkovič, so nastali bolj slučajno, ko so se leta
2004 spontano sestali in zapeli na srečanju
Vrhpolj iz vse Slovenije, ki je bilo takrat v
šentjernejski občini. Ostali so skupaj in
začeli redno in resneje prepevati. V glavnem
pojejo slovenske ljudske pesmi, pa tudi
umetne. Pevci, ki jih je nekaj čez dvajset, in
v glavnem prihajajo iz Vrhpolja, pa tudi iz
okoliških vasi, so veseli, da jih vseskozi vodi znan dolenjski zborovodja Tone
Fink. S harmoniko jih zadnja leta spremlja Tone Grubar, prva leta njihovega
prepevanja pa je meh rad raztegnil Boštjan Jarkovič.

Vrhpoljski ljudski pevci so v desetih letih postali pravi prijatelji in le malokdo
manjka na vsakotedenskih vajah, ki jih imajo v gasilskem domu v Gorenjem
Vrhpolju. Morda tudi zato, ker so v glavnem pari.

Za pet in deset let petja so pevci prejeli Maroltova priznanja Javnega sklada RS za kulturne
dejavnosti. Podelila jim jih je predsednica sveta novomeške izpostave Branka
Moškon.

2Všeč mi je

Dolenjskilist.si 15.03.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg:

00:00

Vir 1 / 2

Dolenjskilist.si 15.03.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

00:00

Vir

5

http://www.dolenjskilist.si/2015/03/15/130701/novice/dolenjska/Vrhpoljski_ljudski_pevci_prepevajo_ze_deset_let/
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Na jubilejnem koncertu so Ljudski pevci Vrhpolje v goste povabili še ljudske
pevce Fante z vasi iz Škocjana in mlade ter zelo obetavne folkloriste OŠ
Šentjernej, imenovane Šentlora, ki delujejo pod mentorstvom Maje Miklavž
Sintič. Za zanimiv nastop so poskrbeli plesalci in glasbeniki folklorne in
tamburaške skupine Kres iz Novega mesta.

Besedilo in foto: L. Markelj

‹ nazaj
Galerija

Dolenjskilist.si 15.03.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg:

00:00

Vir 2 / 2

Dolenjskilist.si 15.03.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

00:00

Vir

6

http://www.dolenjskilist.si/2015/03/15/130701/novice/dolenjska/Vrhpoljski_ljudski_pevci_prepevajo_ze_deset_let/
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Delavnica: Ilustracija v zgodbi,
JSKD Novo mesto

16.3.2015 | 16:30
TEMATIKA: priprava in izdelava ilustracije v zgodbi / tehnika po izbiri

CILJNA SKUPINA: mladina in odrasli

MENTOR: Peter Škerl

LOKACIJA: likovni atelje JSKD, Novo mesto (KC JT, Novi trg 5)

PRIJAVA in INFO (klik): do 12. marca 2015/kotizacija

0Všeč mi je

Dolenjskilist.si 15.03.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg:

00:00

Vir 1 / 1

Dolenjskilist.si 15.03.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

00:00

Vir

7

http://www.dolenjskilist.si/2015/03/16/130344/napovedniki/prireditve/Delavnica_Ilustracija_v_zgodbi__JSKD/
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13.03.2015

Dajana Čok se predstavlja na svoji prvi samostojni likovni razstavi

Barvni utrinki v Kosovelovem domu

V  Mali  galeriji  Mira  Kranjca  Kosovelovega
doma  v  Sežani  so  praznovanja  ob
mednarodnem  dnevu  žena  zaključili  ta  torek,
10. marca, z odprtjem likovne razstave domače
ustvarjalke Dajane Čok iz Divače, članice Foto
kluba  Žarek  in  likovne  sekcije  Zlati  žarek,  ki
deluje  v  okviru  sežanskega  foto  kluba.  Na
odprtju  razstave,  ki  pomeni  prvo  samostojno
avtoričino razstavo, z naslovom Barvni utrinki,
je  o  slikarki  in  njenem  aktivnem  delu
spregovoril  predsednik  FK  Žarek  Radovan
Gregorčič,  medtem  ko  je  programski  vodja
Kosovelovega  doma  David  Terčon  prebral
kritiko  slikarja  Janeza  Milkoviča  Jana,  s
katerim  že  vrsto  let  sodeluje.  Dogodek  sta  z
glasbo  popestrila  prav  tako  divaška  izredna
glasbenika  in avtorja oče  in sin Danijel  in An

Černe.

»Fotografsko,  še  posebej  slikarsko  pripoved  gradi  divaška  slikarka  Dajana  Čok  na  temelju  lastnega  notranjega
zaklada. Prepušča  se  kreativnemu delovanju  trenutne  inspiracije  in  domišljije  v  živem utripu njej  prepoznavnega
stila. Njena dela v mešani  tehniki  in  tehniki  akrila  so močno koloritna,  kjer prevladujejo  rdeče,  rumene, modre  in
zelene  barve.  Njena  dela  izražajo  simbole  življenja  kot  so  ptič  in  riba,«  je  dejal  predsednik  FK  Žarek  Radovan
Gregorčič.

Dajana Čok (1961, zaposlena na Centru za socialno delo Sežana) se že več kot 20 let ukvarja z izrazno fotografijo in
uspešno sodeluje na domačih in tujih fotografskih natečajih. Bila je tudi predsednica sežanskega FK Žarek.Za svoja
dela  je  prejela  vrsto  priznanj  in  nagrad.  Poleg  fotografije  jo  privlači  tudi  abstraktno  slikarstvo  in  je  že  od  vsega
začetka članica likovne sekcije Zlati žarek, ki je lani praznovala deseto obletnico delovanja. Udeležuje se likovnih ex
temporov, natečajev in slikarskih srečanj v dobrodelne namene. »Tako sem svoja dela že večkrat podarila za Karitas
ali pa lepšajo stene domov upokojencev. Večkrat sem bila uspešna tudi na likovnem extemporu Sladka istra, kjer
sem se uvrstila v ožji  izbor  in dobila 2. nagrado. Moja dela so prišla  tudi v ožji  izbor natečaja Javnega sklada za
kulturne  dejavnosti,  pa  tudi  sprejeta  na  extemporu  v Piranu. V  okviru  Zlatega  žarka  smo  imeli  veliko  skupinskih
razstav, lani smo se predstavile tudi v prostorih Državnega sveta in Slovenskih železnic v Ljubljani, Kosovelovemu
domu  v  Sežani  in  v  Občini  HrpeljeKozina.  Trudim  se,  da  bi  se  širšemu  občinstvu  Sežane  predstavila  tudi  s
fotografijo,« pravi avtorica  tokratne  razstave, ki  je na ogled postavila blizu 20 svojih del v  tehniki akrila  in mešani
tehniki.

»Slike Dajane Čok so  tako  trajni vir energij sozvočja, ubranosti  tišine ali napetosti nasprotij  in  izgubljanja. Vse  je
izvorno  spontano  predstavljeno  z  zavestnimi,  natančnimi  in  občutenimi  likovnimi  rešitvami,  ki  nas  nemalokrat
presenetijo, skoraj vedno pa navdušujejo. Slikarka na ta način izpolnjuje temeljno poslanstvo umetnosti, saj s svojim
mojstrstvom in navdihom odpira v nas nova obzorja.

Likovna razstava Dajane Čok, ki se odlikuje po izredno barvitih slikah, bo na ogled do 7. aprila.

Besedilo in foto: Olga Knez
 

4 osebam je to všeč.Všeč mi je

4 

Slomedia.it 13.03.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg:

00:00

Vir 1 / 2

Slomedia.it 13.03.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

00:00

Vir

8

http://www.slomedia.it/barvni-utrinki-v-kosovelovem-domu














O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

Fotogalerija

Slomedia.it 13.03.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg:

00:00

Vir 2 / 2

Slomedia.it 13.03.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

00:00

Vir

9

http://www.slomedia.it/barvni-utrinki-v-kosovelovem-domu

	Kazalo
	Objave
	Barvni utrinki Dajane Čok, Primorski dnevnik
	Delavnica: Ilustracija v zgodbi, JSKD Novo mesto, Lokalno.si
	Vrhpoljski ljudski pevci prepevajo že deset let, Dolenjskilist.si
	Delavnica: Ilustracija v zgodbi, JSKD Novo mesto, Dolenjskilist.si
	Barvni utrinki v Kosovelovem domu, Slomedia.it

	Objave po medijih
	Primorski dnevnik
	Barvni utrinki Dajane Čok, Primorski dnevnik

	Dolenjskilist.si
	Vrhpoljski ljudski pevci prepevajo že deset let, Dolenjskilist.si
	Delavnica: Ilustracija v zgodbi, JSKD Novo mesto, Dolenjskilist.si

	Lokalno.si
	Delavnica: Ilustracija v zgodbi, JSKD Novo mesto, Lokalno.si

	Slomedia.it
	Barvni utrinki v Kosovelovem domu, Slomedia.it


	Objave po temah
	Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
	Barvni utrinki Dajane Čok, Primorski dnevnik
	Delavnica: Ilustracija v zgodbi, JSKD Novo mesto, Lokalno.si
	Vrhpoljski ljudski pevci prepevajo že deset let, Dolenjskilist.si
	Delavnica: Ilustracija v zgodbi, JSKD Novo mesto, Dolenjskilist.si
	Barvni utrinki v Kosovelovem domu, Slomedia.it

	Priznanja JSKD
	Vrhpoljski ljudski pevci prepevajo že deset let, Dolenjskilist.si


	Objave po tipih
	Tisk
	Barvni utrinki Dajane Čok, Primorski dnevnik

	Novice
	Delavnica: Ilustracija v zgodbi, JSKD Novo mesto, Lokalno.si
	Vrhpoljski ljudski pevci prepevajo že deset let, Dolenjskilist.si
	Delavnica: Ilustracija v zgodbi, JSKD Novo mesto, Dolenjskilist.si

	Internet
	Barvni utrinki v Kosovelovem domu, Slomedia.it



